[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от  20.11.2012  № 275
г. Слободской Кировской области
О внесении   изменений  в  постановление

                  администрации города Слободского от  17.02.2010 №15
          Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения  в муниципальную  целевую  Программу  профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на 2010-2012 годы , утвержденную постановлением администрации города Слободского от 17.02.2010 № 15, а именно:
     1.1.В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» указать  в 2010 году цифру 155000 рублей, в 2011году -260000 рублей, в 2012 году -590000 рублей.

     1.2.В  пункте 4.2 в графе  «Финансовые затраты, в руб.» указать в 2010 году цифру  77000 рублей, в 2011 году – 34200 рублей, в 2012 году сумму 118500 рублей.

    1.3.В пункте 4.3  в графе  «Финансовые затраты, в руб.» указать в 2012 году сумму  27000 рублей.
   1.4. В пункте 1.15 Программы в графе «Финансовые затраты, в руб.» в 2010 году указать цифру  0, в 2011 году- 46800, в 2012 - 0.

    2.Постановление  вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского         С.А.Кашин